
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Pracovní skupina informačních center Krkonoš 
Zápis z jednání ze dne 3. června 2025, v 9.00 h. v Tržnici řemesel čp.1 v Jilemnici 

 
Přítomni pracovníci infocenter: RTIC Krkonoše Vrchlabí, TIC Trutnov, IC Žacléř, TIC Dotek 

Horní Maršov, IC Malá Úpa, IC Hostinné, VIM Lánov, IC Jilemnice, TIC Špindlerův Mlýn, Městská 

knihovna Vysoké nad Jizerou, IC Rokytnice nad Jizerou, IC Rudník, Rozhledna U borovice, IC 

Správy KRNAP Pec p. Sněžkou, IC KRNAP Harrachov, NC Muzeum Krkonoš Vrchlabí, Krkonoše 

DMO, 

Hosté: CCR Libereckého kraje – Aneta Ederová, starosta města Jilemnice – D. Hlaváč 

Omluveni: J. Šustrová (IC Janské Lázně), M. Šmídová (TIC Harrachov) 

 

RTIC Vrchlabí a DMO Krkonoše 

• Úvodní slovo a přivítání od T. Lédlové a K. Hančové a starosty města M. Hlaváče 

• Informace k turistickým linkám a cyklobusům 2025, autobusy na Zlaté návrší, v přípravě 

leták s QR kódy linek Krkonošských cyklobusů 

• Možnost školení – přijímáme nové tipy a náměty 

• Novinky z Asociace TIC – aktualizace certifikačních pravidel, nová kategorie D 

• Představení nové pracovnice DMO Krkonoše – Nicola Mitrusová 

• Distribuce propagačních materiálu pro jednotlivé IC od DMO Krkonoše a KHK kraje 

• Aktuality z DMO Krkonoše (A. Cejnarová), novinky – vizuální identita, webové stránky 

a další 

• Pivní stezka, provoz červen–září 2025, od roku 2026 bude o produkt pečovat DMO 

Krkonoše, inovace, možné rozšíření o další lokální krkonošské pivovary. 

• Pojizerský Pacifik – letošní program akcí 

• Příroda Krkonoše – nová brožura + distribuce 

• Hra Pohádkové Krkonoše – informace, loňské odměny lahve a svačinové boxy mohou 

infocentra prodávat skrze komisní prodej 

 

CCR Libereckého kraje 

• Seznámení s vizemi a plány nové Centrály CR Libereckého kraje – slovo A. Ederová 

 

Informační centra  

• Aktuální informace z každého infocentra, programy na léto, nové turistické atraktivity, 

produkty, pozvánka na letní akce, důležité dopravní omezení na silnicích 

 

Po ukončení jednání infocenter následovala prohlídka Sloupové síně čp.1 a komentovaná 

prohlídka Krkonošského muzea Jilemnice, ukázka výroby na tkalcovském stavu v Tržnici řemesel 

čp.1, procházka historickým centrem, návštěva IC Jilemnice. Další setkání proběhnou na podzim, 

pravděpodobně v Lánově, Roprachticích a Vrchlabí. 

 

Zapsala: Gabriela Králová, Klára Hančová 


